

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Гazon обыкновенный.</b>						<b>1 848,66</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 373,46</b>
<b>7. Откосы.</b>						
29	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,90	483,19 <hr/> 483,19	434,87 <hr/> 434,87
30	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	0,90	419,83 <hr/> 299,83	377,85 <hr/> 269,85
<b>Total Откосы.</b>						<b>812,72</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>704,72</b>
<b>8. Rigola de evacuare a apelor de pamint consolidarea terenului prin anrocamente H=0,1m.</b>						
31	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,00	68,62 <hr/> 68,62	68,62 <hr/> 68,62
<b>Total Rigola de evacuare a apelor de pamint consolidarea terenului prin anrocamente H=0,1m.</b>						<b>68,62</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>68,62</b>
Cheltuieli directe			Lei		106 559,72	
Inclusiv salariu in cheltuieli directe			100,00 %		37 641,31	
Contributii la asig. sociale si medicale			22,50 %		8 469,29	
Materiale			100,00 %		66 190,99	
Transport materiale			7,00 %		4 633,37	
Total			100,00 +		119 662,39	
Cheltuieli de regie			14,50 %		17 351,05	
Total			100,00 +		137 013,43	
Beneficiu de deviz			6,00 %		8 220,81	